



Циніу В.В.
foi-request-34252-20784b2a
@dostup.pravda.com.ua

Про розгляд інформаційного
запиту від 05.05.2018 № 0504/П1

Шановний Володимире Володимировичу!

Виконавчий комітет Бердянської міської ради уважно розглянув Ваш запит про надання інформації та копії документів щодо використаних коштів на утримання кладовища у 2017 році.

Відповідно до ст. 21 Закону України "Про доступ до публічної інформації" інформація на запит надається безкоштовно. У разі якщо задоволення запиту на інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати фактичні витрати на копіювання та друк.

Звертаємо Вашу увагу, що кількість аркушів запитуваних Вами документів становить — 123 (сто двадцять три), формату А4.

Враховуючи викладене, направили на Вашу адресу рахунок № 19 від 11.05.2018 на відшкодування витрат на копіювання та друк документів, а також перші 10 сторінок запитуваних документів.

Повідомляємо Вам, що відповідно до п. 5 Положення про порядок відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, які надаються запитувачам інформації, затвердженого рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 09.08.2016 р. № 275 (далі — Положення) строк надання інформації на запит, який передбачає надання документів обсягом більш як 10 сторінок, становить 20 робочих днів.

Відповідно до п.п. 6, 9, 10 Положення оплата рахунку на відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитами на інформацію, здійснюється через установи банків чи відділення зв'язку за реквізитами, зазначеними в рахунку. Відмовою від оплати вважається ненадходження протягом 15 днів від дати видачі рахунку (додаток 3) коштів на розрахунковий рахунок виконавчого комітету Бердянської міської ради, про що відділ бухгалтерського обліку повідомляє відповідальну особу за надання інформації на запит. Відповідь на запит на інформацію обсягом більше як 10 сторінок (починаючи з 11 сторінки) не надається у разі відмови запитувача від оплати витрат, пов'язаних із наданням такої відповіді, про що повідомляється заявнику.

У разі незгоди із наданою відповіддю Ви маєте право оскаржити її у порядку, визначеному чинним законодавством.

Додаток на 11 арк. в 1 прим.

З повагою,
заступник міського голови

Г.Г. Горячов

Кравченко К.О., 38417
Сорожа Р.Ю., 35640
Водяницька І.О., 35364

Бердянської
міської ради

Надавач послуг: Виконавчий комітет Бердянської міської ради

Розрахунковий рахунок - 35418032022434

Код ЄДРПОУ - 02140805

БУ ДКС України Запорізькій обл.

Мфо 813015

Платник Ципін В.В.

Рахунок № 19

11 травня 2018 року

№ з/п	Найменування	Вартість виготовлення 1 сторінки (без ПДВ) грн.	Кількість сторінок	Ціна (без ПДВ) грн.
1.	Відшкодування витрат на копіювання або друк копій документів формату А4 (двосторонній друк)	0,1% мінімальної з/плати (3723,00 грн.)	113	420,70
	РАЗОМ			420,70

Всього до сплати: чотириста двадцять гривень 70 коп.
(сума прописом)

Головний бухгалтер


(підпис)

Л.І.Карімова

АКТ № 02
приймання виконаних підрядних робіт
по утриманню міських кладовищ

в період з 16.01.2017 по 31.01.2017

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Виконано робіт (витрат), грн.
1.	Утримання міських кладовищ за січень місяць 2017 рік	55020,59
	Разом:	55020,59
2.	ПДВ, 20%	11004,12
	Всього по акту: Шістдесят шість тисяч двадцять чотири грн. 71 коп.	66024,71

Директор КП «Ритуал» БМР

Г. Г. Горачов
Г. Г. Горачов

Головний бухгалтер

Л. Д. Кочержук
Л. Д. Кочержук

В. о. начальника УЖКГ

Г. В. Калагірєва
Г. В. Калагірєва

Узгоджено:

Гол. спеціаліст сектором утримання
та ПР ВРЕЖФ та СЖЗ УЖКГ

Г. О. Водяницька
Г. О. Водяницька

Камісе Віра



Замовник: УЖКГ виконавчого комітету БМР

Підрядник: КП «Ритуал» БМР згідно рішення сесії від 23.12.2016 р. № 43

Фактичні витрати по утриманню міських кладовищ КП «Ритуал» БМР
в період з 16.01.2017 по 31.01.2017

(грн.)

№ з/п.	Показники	Обґрунтування	Од. виміру	Кіль-сть	Витрати
1.1.	Заробітна плата завідувача кладовища № 2 та доглядачи кладовища № 2	Табель обліку використання роб. часу	люд.-год.	192	5428,96
1.2.	Заробітна плата прибиральниці території кладовища та машиніста екскаватору	Табель обліку використання роб. часу	люд.-год.	316	10733,79
1.3.	Заробітна плата сторожів кладовища № 2	Табель обліку використання роб. часу	люд.-год.	265	7350,92
1	РАЗОМ заробітна плата		люд.-год.	773	23513,67
2	Єдиний соціальний внесок	ЗУ № 3688 "Про внесення змін до ПКУ у 2016 році"	%	8,41 22	4785,06
3	Адміністративні витрати	Розрахунок	%	58	26721,86
4	<i>Разом поточні витрати:</i>				55020,59
	ПДВ		%		11004,12
	Усього витрат по формі:		грн.		66024,71

Шістдесят шість тисяч двадцять чотири грн. 71 коп.

ЗАМОВНИК:

О. Ю. Демченко УЖКГ

Г. В. Калагірева

Гол. спеціаліст сектором утрим. та ПР ВРЕЖФ та СЖЗ УЖКГ

І. О. Водяницька

Перевірено в частині відповідності
плановим асигнуванням:

Головний бухгалтер УЖКГ

О. В. Шапошникова

Головний спеціаліст УЖКГ

Р. Г. Огурцова

ПІДРЯДНИК

Директор КП «Ритуал» БМР

Г. Г. Горячов

Головний бухгалтер

Л. Д. Кочераук



Консе Віра

Г. Г. Горячов
Л. Д. Кочераук

Фактичний розрахунок адміністративних витрат для форми 2

Таблиця № 1

№ з/п	Показники	Кіл - сть	Од. виміру	Факт за грудень 2016
1	2	3	4	5
1	Заробітна плата АУП (директор, гол. бухгалтер, гол. економіст, інженер, приборальник адмін. будівлі)	4,25 осіб	грн./міс.	29792,65
2	Єдиний соціальний внесок	22%	грн./міс.	6554,38
3	Комунальні послуги (електроенергія, вода, утримання будівлі)		грн./міс.	4591,06
4	Амортизація основних фондів		грн./міс.	1055,67
	Ітого:		грн./міс.	41993,76
5	Інші витрати:		грн./міс.	4422,12
5.1	послуги зв'язку		грн./міс.	278,40
5.2	підписка періодичного видання		грн./міс.	843,00
5.3	сертифікація ключів		грн./міс.	2529,12
5.4	послуги банку		грн./міс.	338,00
5.5	обслуговування касового апарату		грн./міс.	174,85
5.6	придбання канц. товарів		грн./міс.	258,75
6	Усього адмін. витрат	100%	грн./міс.	46415,88
6.1	Утримання кладовищ № 2	58%	грн./міс.	26721,86
6.2	Копка могил	19%	грн./міс.	8897,20
6.3	Інші послуги	16%	грн./міс.	7579,81
6.4	Додаткові послуги (грейдерування)	7%	грн./міс.	3417,01

Фактичні вихідні дані по підприємству для розрахунку надаються головним бухгалтером КП "Ритуал" БМР

Плановий розрахунок по адміністративним витратам затверджений в кошторисі витрат КП "Ритуал" БМР по утриманню та благоустрою міських кладовищ на 2017 рік від 11.01.2017 р

Адміністративні витрати у копці могил складають: 57981,31 грн. * 15% = 8697,20 грн.

46415,88 грн. - 8697,20 грн = 37718,68 грн (адмін. витрати на утримання кладовищ та інші послуги)

37718,68 грн. / 54512,24 грн * 100 % = 69,07%

36688,09 грн. * 69,07% = 26721,86 грн. адмін. витрати в утриманні кладовища № 2

10974,10 грн. * 69,07 % = 7579,81 грн. адмін. витрати в інших послугах

4950,05 грн. * 69,07 % = 3417,01 грн. адмін. витрати в додаткових послугах з грейдерування

Відповідальна за вихідні дані.

Л. Д. Комерчук Л. Д. Комерчук

Виконала: Гвоздєва М. В.

Гвоздєва

Коваленко

Коваленко

Розшифровка собівартості тарифа з копання могил за грудень 2016 рік

- 1. Заробітна плата робітників - 30543,10 грн.
- 2. Єдиний соціальний внесок - 6719,48 грн.
- 3. Паливно-мастильні матеріали - 10200,00 грн.
- 4. Амортизація екскаватору - 8080,01 грн.
- 5. Загальновиробничі витрати - 2456,72 грн.

Разом: 57981,31 грн.

Відповідальна за вихідні дані:

П. Д. Коцержук П. Д. Коцержук

Виконала: Гєоздєва М. В.

Гєоздєва



Контракт

Група компаній 'УкрПоховальні Служби'
Група компаній 'УкрПоховальні Служби'
Група компаній 'УкрПоховальні Служби'


АКТ № 03
приймання виконаних підрядних робіт
з утримання міських кладовищ

в період з 15.02.2018 по 28.02.2018

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Виконано робіт (витрат), грн.
1.	Утримання міських кладовищ за лютий місяць, 2018 рік	70388,48
	Разом:	70388,48
2.	ПДВ, 20%	14077,70
	Всього по акту: Вісімдесят чотири тисячі чотириста шістдесят вісім грн. 18 коп.	84466,18

В. о. директора КП «Ритуал» БМР



Д. В. Карпенчук
Головний бухгалтер


Л. Д. Кочержук

В. о. начальника УЖКГ


О. О. Архінов
Угоджено:

Гол. спеціаліст сектора утрим.
та ПР ВРЕЖФ та СЖЗ УЖКГ


І. О. Водяницька

Згідно
з оригіналом


В. о. начальника УЖКГ
І. О. Водяницька

Замовник: УЖКГ виконавчого комітету БМР

Підрядник: КП «Ритуал» БМР згідно рішення сесії від 11.01.2018 р. № 3

Фактичні витрати з утримання кладовищ КП «Ритуал» БМР
в період з 15.02.2018 по 28.02.2018

(грн.)

№ з/п.	Показники	Обґрунтування	Од. виміру	Кіль-сть	Витрати
1.1.	Заробітна плата завідувача кладовищем № 2	Табель обліку використання роб. часу	люд. – год.	80	3515,72
1.2.	Заробітна плата прибиральників території кладовища та машиніста екскаватору	Табель обліку використання роб. часу	люд. – год.	320	10312,18
1.3.	Заробітна плата сторожів кладовища № 2	Табель обліку використання роб. часу	люд. – год.	329	10287,26
1	РАЗОМ заробітна плата		люд. – год.	729	24115,16
2	Єдиний соціальний внесок	ЗУ № 3688 "Про внесення змін до ПКУ у 2016 році"	%	8,41 22	4959,25
3	Адміністративні витрати	Розрахунок	%	55	37598,17
4	Оплата за електропостачання	Рах. № 1343/2а від 19.02.18	кВт – г	65	131,87
5	Оплата за спожите водопостачання	Рах. № 462134 від 19.02.18	м ³	12,9	232,20
6	Ітого поточні витрати:				67036,65
7	Рентабельність		%	5	3351,83
8	Разом поточні витрати:				70388,48
	ПДВ		%	20	14077,70
	Усього витрат по формі:		грн.		84466,18

Вісімдесят чотири тисячі чотириста шістьдесят шість грн. 18

ЗАМОВНИК:

В. о. начальника УЖКГ

О. О. Арданос

Гол. спеціаліст сектором утрим. та ПР ВРЕЖФ та СЖЗ УЖКГ

А. О. Воднишча

Перевірено в частині відповідності
плановим асигнуванням:

Головний бухгалтер УЖКГ

О. В. Шапошникова

Головний спеціаліст УЖКГ

Р. Г. Огурцова

ПІДРЯДНИК:

В. о. директора КП «Ритуал» БМР

Д. В. Карпіннік

Головний бухгалтер

Л. Д. Кочержук

Згідно
з оригіналом



Фактичний розрахунок адміністративних витрат для форми 2

Таблиця № 1

№ з/п	Показники	Кіл - сть	Од. виміру	Факт за січень 2018
1	2	3	4	5
1	Заробітна плата АУП (директор, гол.бухгалтер, гол.економіст, інженер, юрист, заступник директора, прибиральник адмін. будівлі)	5,25 осіб	грн./міс.	44154,03
2	Єдиний соціальний внесок	22%	грн./міс.	9713,89
3	Комунальні послуги (електроенергія, вода, утримання будівлі, опалення)		грн./міс.	5754,72
4	Амортизація основних фондів		грн./міс.	1274,54
	Ітого:		грн./міс.	60897,18
5	Інші витрати:		грн./міс.	7029,75
5.1.	послуги зв'язку		грн./міс.	332,89
5.2.	підписи періодичного видання та канц товари		грн./міс.	641,25
5.3.	послуги банку		грн./міс.	763,40
5.4.	обслуговування касового апарату		грн./міс.	201,75
5.5.	заправка картриджів, ремонт орг.техніки		грн./міс.	350,00
5.6.	витрати на ГАЗ 3110		грн./міс.	4730,46
6	Усього адмін. витрат	100%	грн./міс.	67926,93
6.1.	Утримання кладовищ № 2	55%	грн./міс.	37598,17
6.2.	Копка могил	19%	грн./міс.	12616,38
6.3.	Інші послуги	18%	грн./міс.	12407,66
6.4.	Додаткові послуги з грейдуння доріг	8%	грн./міс.	5304,72

Фактичні вихідні дані по підприємству для розрахунку надаються головним бухгалтером КП "Ритуал" БМР

Плановий розрахунок по адміністративним витратам, затверджений в кошторисі витрат КП "Ритуал" БМР по утриманню та благоустрою міських кладовищ на 2018 рік від 12.01.2018 р.

Адміністративні витрати у копці могил складають: 84109,20 грн. * 15% = 12616,38 грн.

67926,93 грн. - 12616,38 грн. = 55310,55 грн. (адмін. витрати на утримання кладовищ та інші послуги)
55310,55 грн. / 72867,87 грн. * 100% = 75,91%

49529,93 грн. * 75,91% = 37598,17 грн. адмін. витрати в утриманні кладовища № 2

18345,22 грн. * 75,91% = 12407,66 грн. адмін. витрати в інших послугах

6692,72 грн. * 75,91% = 5304,72 грн. адмін. витрати у додаткових послугах з грейдуння доріг

Відповідальна за вихідні дані:

Л. Д. Кочержук

Л. Д. Кочержук

Виконала: Гвоздева М. В. *Г. В. Гвоздева*

Згідно з оригіналом



УМЕТ
Г. В. Гвоздева

Сдержувач
Адрес
Банк одержувача

НАТ Залоріжкобленерго в особі Бердичівської МРЕМ
11000, м. Бердичів, вул. Замковий, 25
с/р/р № 26304314338190 в НАТ Державний ощадний банк України ІД № 013657
НАТ «Залоріжкобленерго» з акаунтом під'яку на прибутковий баланс одержувача

Код 30130000
ІПН 3013000200248

Рахунок № 1343/2а від 19.02.2019

Код 32240701

Платник
Адреса
Банк платника

Томушальне підприємство "Регуал" Бердичівської міської ради
11000, Залоріжська обл., місто Бердичів, вулиця Дніська, будинок 41
Р/р № 343802602826, ПУД/ПД у Залоріжській обл., ІДФО 113915

Присланою платіжним листом за зняттям грошей з рахунку у валюті, 2018 р. ПДВ 20%, Тариф № 1343 від 19.01.18
згідно з 0.11. ПДВ та умов договору на певний термін платіж 07.05.2018

Тарифна група	од. вимір	кількість	Тариф (грн/од. вимір)	Сума, грн
Непрямі споживачі 2-кл	кВт-год	799	1,02883	1 621,04
Сума без ПДВ	кВт-год	799		1 621,04
ПДВ				324,21
Разом з ПДВ				1 945,25

Сальдо на 01.02.2018р. 2 765,22 грн
 Надходження за лютий 2018р. 1 945,25 грн
 Сплатлено з 01.02.2018р. по 23.02.2018р. 0,00 грн
 Сплатлено влітку за лютий 2018р. 2 765,22 грн
 Сальдо на 01.03.2018р. -619,57 грн
 До сплати за лютий 2018р. 0,00 грн
 Сума до сплати арештом: Нум. гривень, 00 коп.

надруковано
19.02.2019 10:10:22

Рахунок отримав:
19.02.2019 (підпис)

Підпис:
19.02.2019
М.П.

Згідно з оригіналом



ПОПЕРЕДЖЕННЯ

про можливе (часткове) припинення постачання електричної енергії

В разі несплати заборги по рахунку за електричну енергію за період з 14.01.18 р. з 00 год. буде здійснено терміно передбачені договором про постачання електричної енергії. Рахунок підприємству з 14.01.18 р. з 00 год. буде здійснено припинення постачання електричної енергії.

До записаної часу Вислוב'ювачі закривати технологічний шлюз та приймати необхідні заходи щодо захисту, експлуатації та поперевірки трактів, ушкодженням устаткування, негативних економічних та інших наслідків.

У випадку несплати заборги за електричну енергію, пов'язаної з відключенням постачання електричної енергії, покладається на керівника підприємства відповідальність за відшкодування вартості електричної енергії, що була використана до моменту відключення.

Відповідно до п. 7.11 Правил користування електричною енергією (згідно з актом ПДВ) електрична енергія буде відшкодувана після повернення заборгованості та оплати за повторне постачання.

Підстави припинення часткового припинення постачання електричної енергії: Порядок постачання електричної енергії згідно з актом ПДВ, затверджений Постановою КМУ від 24.03.1999 р. №441 з внесеннями змін та доповненнями. Постанова КМУ від 19.02.2019 р. №705. Постанова КМУ від 17.01.2000 р. №59, договір про постачання електричної енергії.

Попередження виходить від підприємства, сформованого набувши чинності з дати набрання електричної енергії. Вислוב'ювачі підприємства зобов'язані сплатити заборги за електричною енергією та відшкодувати вартість електричної енергії, що була використана до моменту відключення.

У випадку записаної сплати заборги за електричною енергією та відшкодування вартості електричної енергії, пов'язаної з відключенням постачання електричної енергії, підприємство зобов'язане відшкодувати вартість електричної енергії, що була використана до моменту відключення.

АКТ № 1343/10а від 19.02.2018 року
про спожиті протягом розрахункового періоду активну електричну енергію
Комунальним підприємством „Ритуал” Бердичівської міської ради

за лютий місяць 2018 р.

1. Отримано електричної енергії з мереж Постачальника

Найменування ПС, № фідера	№ електропідприємця	код	Показник		Рівняння	Розрахунковий коефіцієнт	Витрати	Втрати			Всього втрачено, кВт год	Разом, кВт. год.	
			Кінцеві (години)	Початкові (переходи)				в лінійх, 4%	холосто ходу, кВт год	короткого замикання, %			
Кладовище № 2 вул. Калітйна	НИК 2303 з АРП - 1 № 7852200	1.8.0	26219	26154	65	1	65	0.255	-	-	0	65	2
		3.8.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2

Всього отримано по 2 класу 65 кВт. год.:

Підприємство електричної енергії

Р. В. Чернов

м. п.



Д. В. Картиляк

Згідно з оригіналом

Розшифровка собівартості тарифа з копання могил за січень 2018 рік

- 1. Заробітна плата робітників - 40664,72 грн.
- 2. Єдиний соціальний внесок - 6946,24 грн.
- 3. Паливно-мастильні матеріали - 24466,66 грн.
- 4. Амортизація екскаватору - 8080,01 грн.
- 5. Загальновиробничі витрати - 1931,57 грн.

Разом: 84109,20 грн.

Відповідальна за вихідні дані: *[Signature]* Л. Д. Комерчук

Виконала: Гаоздева М. В. *[Signature]*

**Згідно
з обмірковом**

б.а. Комерчук
К.О. Гаоздева


АКТ № 01
приймання виконаних підрядних робіт
по утриманню міських кладовищ

в період з 01.01.2017 по 15.01.2017

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Виконано робіт (витрат), грн.
1.	Утримання міських кладовищ за січень місяць 2017 рік	17968,29
	Разом:	17968,29
2.	ПДВ, 20%	3593,66
	Всього по акту: Двадцять одна тисяча п'ятсот шістдесят одна грн. 95 коп.	21561,95

Директор КП «Ритуал» БМР

Г. Г. Горячов

Головний бухгалтер

М. Д. Кочержук



В. о. начальника УЖКГ

А. В. Удовиченко

Головний спеціаліст сектором утрим.
та ПР ВРЕЖФ та СЖЗ УЖКГ

І. О. Водяницька

Згідно
з оригіналом

В. о. начальника
К. О. Крижан



Замовник: УЖКГ виконавчого комітету БМР, розподіл показників зведених конторисів на 2017 рік

Підрядник: КП «Ритуал» БМР

Фактичні витрати на утримання міських кладовищ КП «Ритуал» БМР
в період з 01.01.2017 по 15.01.2017

(грн.)

№ з/п.	Показники	Обґрунтування	Од. виміру	Кількість	Витрати
1.1.	Заробітна плата завідувачу кладовищем № 2, доглядча кладовищем № 2	Табель обліку використання роб. часу	люд. – год.	140	2678,93
1.2.	Заробітна плата прибиральників території кладовищ та машиніста екскаватору	Табель обліку використання роб. часу	люд. – год.	322	4966,47
1.3.	Заробітна плата сторожів кладовища № 2	Табель обліку використання роб. часу	люд. – год.	295	4630,60
1	РАЗОМ заробітна плата		люд. – год.	757	12276,00
2	Єдиний соціальний внесок	ЗУ № 3688 "Про внесення змін до ПКУ у 2016 році"	%	8,41 22	2577,90
3	Загальнопромислові витрати	Розрахунок	%	45	3114,39
4	Разом поточні витрати:				17968,29
	ПДВ		%		3593,66
	Усього витрат по формі:		грн.		21561,95

Двадцять одна тисяча п'ятсот шістьдесят одна грн. 95 коп.

ЗАМОВНИК
В. О. Водяницька
В. О. Водяницька

Головний спеціаліст сектором утрим. та ПР ВРЕЖФ та СМЗ УЖКГ

І. О. Водяницька

Перевірено в частині відповідності
плановим асигнуванням.

Головний бухгалтер УЖКГ

О. В. Шаповалова

Головний спеціаліст УЖКГ

Р. Г. Огурцова

ПІДРЯДНИК:

Директор КП «Ритуал» БМР

Г. Т. Горячов

Головний бухгалтер

Л. Д. Коцержук

Згідно
з оригіналом



Фактичний розрахунок загальновиробничих витрат для форми № 2

Таблиця № 1

№ з/п	Показники	Од. виміру	Факт за грудень 2016 року
1	Амортизація основних засобів	грн.	5413,70
2	Запчастини на автомобіль ГАЗ 2402	грн.	1437,47
РАЗОМ загальновиробничі витрати			6851,20
Розподіл загальновиробничих витрат за видами діяльності КП "Ритуал" БМР			
1.1	Копання могил, 36%	грн.	2458,72
1.2	Утримання кладовищ, 45%	грн.	3114,39
1.3	Інші послуги, 13%	грн.	883,42
1.4	Додаткові послуги з грейдювання доріг, 6%	грн.	394,57

Вихідні дані для розрахунку надаються головним бухгалтером КП "Ритуал" БМР

ЗВВ = Загальновиробничі витрати за місяць / ФОП усіх інших робітників за місяць * 100 %

6851,20 грн. / 85155,34 грн. * 100% = 8,05 %

Таблиця № 2

№ з/п	Діяльність КП "Ритуал" БМР	ФОП за місяць	Накладні витрати	Сума ЗВВ за місяць	Питома вага по діяльності
		грн.	%	грн.	%
1	Утримання кладовищ № 2 (місцевий бюджет)	38638,09	8,05%	3114,39	45%
2	Копка могил (механізована / ручна)	30643,10	8,05%	2458,72	36%
3	Інші послуги	10974,10	8,05%	883,42	13%
4	Додаткові послуги з грейдювання доріг	4950,05	8,05%	394,87	6%
РАЗОМ:		85155,34		6851,20	100%

Розрахунок загальновиробничих витрат затверджено в кошторисі витрат КП "Ритуал" БМР по утриманню міських кладовищ на 2017 рік від 11.01.2017 р.

Відповідальна за вихідні дані

Л. Д. Кочержук

Л. Д. Кочержук

Виконала розрахунок

М. В. Гардонець

М. В. Гардонець

Згідно з оригіналом



Л. Д. Кочержук